et frater eins Fridertcus, Chnnradm comes de jnhtcin, Ha/<:Aiifitia

de Htt'ui, WilheliHus de irngeneberge » Sfurchandus de merre, LUi'

pofdus de vfoide* Ego Rndcgcrns protlionotarius eurie salzburgensia

Aono ab incarnatione doinini M. C. LXXVIIII. iiä Idus Februarij ex

mandato domini Chunradi archiepiacopi 9ahpwrgen»iB apostolice

sedis legati banc paginam conseripsi.

Origiaid mit 8ieg«lrett, im ArehiT« tu Reidi«nberg. -~ Moa boie. IIL 477.

ccxLvn.
1179. 89. Hin. Uterai. ~ Pap*t Alexander III. nimnä dat KtoHer Farn-

badk in den heeenderen S^ni» des aposteUedken 8(tdkle$.

Ah'.vandcr episcopus scruus seruorum dei dileetis filiis Hcurico

abbati fonuhacensis monaMerii eiusque lVatril)Us tarn prcsenlibus

quam futuris regulärem uitain profesiis in perpetuuiii. Oflicii nostri

008 horlatur auctoritas pro ecclesiarum statu satagere et earum quieti
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et Qtilitati ansiliaDte domino io posterum prouidere. Dignum nnmqoe

est et hooestati conueQiens esse dinoseitur, at, qui ad ecclesianmi

reguneo assooipti sumos» eas a prauorom hominmii nequitia tueaimir

et apostolice sedis ac beati Petri patroeinio maniamus. Ea propter

dOeetI in domino filii uestris iiistis postnlattonibns clementer annoimus

et prefatmn fbrmbacense monasterium a bone memorie Comitibas

Ekkeberto et Vedahieo cognato aao pia liberatione fondatom et eccle-

aie Romane oblatom, quod ad ins et proprietatem beati Petri nnllo

roediante pertinere dinoseitor, ad exemplar felicis reeordationis pre-

deeeaseris noetri hmoeentü pape sob beati Petri et nosfra proteetione

suscipimus et presentis scripti prioilegio conmunimus Statuentes, ut

quascunquepossessiones,qiiecunque bona idem monasterinin impresen-

tianim iiiste et eanonice possidet aut in futurum coneossiuiie puiitificum,

largitione regum uel principum, oblationc iidcliinr» seu aliis iustis modis

prostante doiniiio poterit adipisci, lirnia uubis uestrisque siiccessoribus

et illihata pernianeant. Im (jiiibus hec propriis duxiimis exprimenda

iiocabnlis: Locum ipsum, in quo prefatnm niona.steriuni situm est, cum

Omnibus pertiueoUis suis, Ecciesiam in Glocnich cum dceimis et posses»

sionihus ittrequeparrochiali, Ecclesiamin Wlnrliii, Ecciesiam inMtmi-

ehiwait cum possessionibus iureqoeparrocliiali, Parochiam et forum in

Niuenchirchen cum decimis et moneta et omni utilitatc, que inde

poterit prooenire, Ecciesiam in BuHne cum decimis, Ecelesiam Engel'

brettdorf eom deeimis ioreqoe parroehiali, Ecciesiam saneti Martini